Администрация Токарёвского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2025                                       р.п. Токарёвка                                           № 714

О признание утратившими силу отдельных постановлений администраций

поселений Токарёвского района Тамбовской области

В соответствии с Федеральными законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Решением Совета депутатов Токарёвского муниципального

округа Тамбовской области от 19.09.2023 № 9 «Об отдельных вопросах

правопреемства», руководствуясь Уставом Токарёвского муниципального

округа Тамбовской области, администрация муниципального округа

постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления:

- администрации Александровского сельсовета Токаревского района

Тамбовской области  от 08.11.2022 № 55 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности,

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при

реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого

имущества, в собственность»;

- администрации Безукладовского сельсовета Токаревского района

Тамбовской области от 11.11.2022 № 55 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности,

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при

реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого

имущества, в собственность»;

- администрации Абакумовского сельсовета Токарёвского района

Тамбовской области от 26.10.2022 № 66 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности,

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при

реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого

имущества, в собственность»;

- администрации Гладышевского сельсовета Токаревского района

Тамбовской области от 11.11.2022 № 49 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности,

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при

реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого

имущества, в собственность»;

- администрации Даниловского сельсовета Токаревского района

Тамбовской области от 07.11.2022 № 62 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности,

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при

реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого

имущества, в собственность»;

- администрации Полетаевского сельсовета Токарёвского района

Тамбовской области от 07.11.2022 № 55 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности ,

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при

реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого

имущества, в собственность»;

- администрации Троицкоросляйского сельсовета Токаревского района

Тамбовской области от 20.10.2022 № 43 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности,

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при

реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого

имущества, в собственность»;

- администрации Сергиевского сельсовета Токаревского района

Тамбовской области от 10.11.2022 № 59 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности,

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при

реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого

имущества, в собственность»;

- Постановление администрации Токарёвского поселкового округа

Токаревского района Тамбовской области от 07.11.2022 № 218

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами

малого и среднего предпринимательства при реализации ими

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в

собственность»;

- администрации Чичеринского сельсовета Токаревского района

Тамбовской области от 08.11.2022 № 53 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности,

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при

реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого

имущества, в собственность».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области  газете

«Маяк 68», на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68», а также разместить на

официальном сайте администрации Токарёвского муниципального округа

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Токарёвского муниципального округа

Тамбовской области Лунину И.В.

Глава Токарёвского

муниципального округа

Тамбовской области                                                                   В.Н. Айдаров